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  Ви посакувам голем успех со порталот и пчелите .Но би сакал да замолам ако сакате да
отворите посебна секција за тотални почетници кој сакат да започнат со овој вид на
хоби и занат , но немаат кого или не сакат да досаѓат на искусни пчелари.Таму да се
пишува редоследно што ,како и кога треба нешто да се направи , каде што ке може да се
поставуват коментари и подпрашања.Исто така не е лошо да се отвори и секција за мали
огласи и форум.
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